



MIN KIRKE



Foto: Fred Isaksen

43 nye konfirmanter

Neste års store konfirmantkull ble presentert på gudstjenesten 21. august.

Se side 6

Menighetsblad for Nanset kirke

Nr. 2 • høsten 2022



Vikarprest Trygve

I sokneprest Olav Aaviks permisjon, skal Trygve Magelssen vikariere i Nanset kirke.

Se side 5

Basar

Lørdag 5. november er det klart for høstens basar i kirka.

Se side 3

Bjørø Håland

Det ble god stemning da Bjørø Håland gjestet «Syng deg glad!» i august.

Se side 6

En høst i tro!

■ Høsten står for døren, og aktivitetene i barne- og ungdomsarbeidet i Nanset kirke er i full gang etter sommeren.

■ Tema for det kommende skoleåret er «TRO». I Nanset kirke er

det rom for både tro og tvil, og vi håper kirken kan hjelpe deg til å finne svar på dine undringer du har om troen.

■ På midtsidene har vi laget en oversikt over alle barne- og ungdoms-

aktivitetene vi har i kirken. Konfirmantarbeidet er en viktig del av dette, og de deltar på Ten Sing, KRIK og konfirmantundervisning.

Se side 4-5



Alle barna ombord i «båten» synger «Når det stormer». På høsten første familiegudstjeneste 11. september med fortellingen om Jesus som stilte stormen.

Foto: Fred Isaksen

TRINE FURU-BORGEN

Men.pedagog



Høst

Høstsemesteret er allerede godt i gang i Nanset kirke og våre aktiviteter og tiltak har alle startet opp igjen. I år har vår kjære sokneprest Olav Sindre Aavik ett års permisjon mens han fungerer som institusjonsprest på Modum bad. Vi ser frem til å få Olav tilbake til Nanset, men gleder oss til å bli bedre kjent med Trygve Magelssen som fra 1. september har vært tilsatt som vikarierende sokneprest i 50 % stilling.

I skrivende stund har vi allerede rukket å ha både en flott konfirmantpresentasjon og en innholdsrik konfirmantleir på Oksøya. Konfirmasjonen er en forbønns-handling der vi ber for konfirmanten og påminnes om Jesu løfte som ble gitt i dåpen: «Jeg er med dere alle dager inntil verdens ende.» Jeg tror årsakene til at ungdommer konfirmerer seg i kirken i dag er mange og varierte. For noen er det snakk om hva venner velger, for andre er det forventninger fra familie. Noen er ærlige og sier det er for pengene, mens andre igjen gjør det for å bekrefte den troen de har på Jesus. At det er en variasjon syns jeg ikke bare er helt greit, men også flott. I kirken kan vi romme hele spekteret. Det gir grunnlag for refleksjon, gode samtaler, toleranse og nye vennskap.

I Nanset kirke er du velkommen slik som du er, om det skulle være til Kammerkoret på mandager, Ten Sing på tirsdager, Kom og Spis! på onsdager, Torsdagskafé på torsdager, fredagsklubben på fredager, SiMen på lørdager og gudstjeneste på søndager. Om du skulle være en som sitter med store spørsmål, med små spørsmål eller kanskje ikke har noen spørsmål. Om du tviler, om du tror eller ikke helt vet hva du tenker. Hos oss er døra alltid åpen og kaffen varm. Om du skulle ha behov for et rom å være stille i, trenge ett lyttende øre eller en hjelpende hånd, er du velkommen.

Kanskje ses vi i løpet av de neste månedene?
Ha en velsignet høst!

Hilsen Trine

NANSET KIRKE



Vikingveien 9, 3274 Larvik
www.nansetkirke.no

Menighetsrådsleder Ole-Johan Odén Evertsen 911 67 975

Ansatte i Nanset kirke:

Vikarierende sokneprest Trygve Magelssen
trygve.magelssen@larvik.kirken.no 911 95 448

Trosopplærer Jorunn Abrahamsen
j.abrahamsen@larvik.kirken.no 474 15 374

Menighetspedagog Trine Furu-Borgen
trine.furu-borgen@larvik.kirken.no 418 51 310

Kirkemusiker Tom Georg Rødland
tgrodland@larvik.kirken.no 456 37 745

Kirketjener Fred Isaksen
fred.isaksen@larvik.kirken.no 922 21 487

Kontaktpersoner i avdelingene:

Søndagsskolen: Jorunn Abrahamsen 474 15 374

Knøttesang: Jorunn Abrahamsen 474 15 374

NaBaGo Mini: Jorunn Abrahamsen 474 15 374

NaBaGo: Johanne Abrahamsen 465 35 308

NaBaGo Pluss: Ragnhild Hjertaas Lia 920 73 155

Fredagsklubben: Jorunn Abrahamsen 474 15 374

Nanset Ten Sing: Trine Furu-Borgen 418 51 310

Skolekafé: Jorunn Abrahamsen 474 15 374

Konfirmantarbeid: Trine Furu-Borgen 418 51 310

Trosopplæring: Jorunn Abrahamsen 474 15 374

Twist: Mari Løchen 924 28 243

KRIK: Glenn Ruben Furu-Borgen 454 94 541

SiMen: Mari Løchen 924 28 243

Kick: Marit Knoph 906 60 152

Kor uten grenser: Maria Merete Trøen 471 64 923

Torsdagskafé: Ådne Arne Naper 477 55 675

Givertjenesten: Ole-Johan Odén Evertsen 911 67 975

Nanset kirkes kontonummer: 2440.09.80396 • Vipps: 87171

www.nansetkirke.no

nr. 2-2022 #37

redaksjonen:
Trine Furu-Borgen, Jorunn Abrahamsen,
Tom Georg Rødland og Fred Isaksen

redaksjonen avsluttet: 5. sept. 2022

design & produksjon:

akela grafisk design, www.akela.no
fred@akela.no, 922 21 487

trykk: BK grafisk, Sandefjord

opplag: 3000



Menighetssalen og kirkesalen fylles med bord.

Foto: Fred Isaksen

5. november er det basar!

Lørdag 5. november kl. 12.00–17.00 er det igjen klart for høstens høydepunkt; basar i Nanset kirke.

I fjor opplevde vi en skikkelig god gammeldags basar igjen i kirka vår etter to år med pandemi med lite aktivitet.

Basaren ble en stor suksess med rekordomsetning. Vel kr 107.000,- kom inn til barne- og ungdomsarbeidet!

Nå er basarkomiteen i full sving igjen med planlegging av årets basar. Vi gleder oss til full kirke med folk som sammen med oss får oppleve god korsang, er ivrige på å kjøpe årer og tar lodd på basarbordet. Mange tar også en tur innom kaféen og salgsbordet. En god



I kaféen får du nystekte sveler.

Foto: Fred Isaksen

prat rundt bordene hører med.

Komiteen mottar med stor takk gevinster til basarbordet og åresalget. Mat er populært; julekaker, gjærbakst, lefser, flatbrød, syltetøy og laks pleier å gå fort unna. Andre ting vi kan selge vil vi også gjerne

ta imot. Gevinster kan leveres i kirka eller ved å kontakte Solveig på mobil 958 46 459. Og er det noen som kan tenke seg å hjelpe til på basardagen er det kjempefint – ta kontakt.

Vi kommer også til å selge lodd i butikk i uke 42 og 43. ■

Høstens familiegudstjenester

Vi ønsker velkommen til fire familiegudstjenester denne høsten!

Disse gudstjenestene lages for og med barn, og alltid er et av våre egne barnekor med og synger.

Etter gudstjenestene koser vi oss med kirkesaft, kaffe og kaker i menighetssalen. På den første familiegudstjenesten delte vi ut 4-årsboka.

25. september kommer

KodeB, som er en familiegudstjeneste for de største barna. Vi ønsker vi alle i 5. og 6. klasse velkommen til å overnatte i kirken fra fredag til lørdag, og på søndagens gudstjeneste viser vi frem noe av det vi har drevet med.

I november møtes vi til familiegudstjeneste for de minste igjen, der håndduken Julie er fast innslag.

I adventstiden kommer høstens siste familiegudstjeneste hvor NaBaGo Pluss deltar. Under kirkekaffen vil vi lage pynt til kirkerommet. Velkommen til store og små! ■



4-åringene fikk «min kirkebok» på familiegudstjenesten 11. september.

Foto: Fred Isaksen

Helt Enkelt

Det vil i løpet av høsten være tre «Helt Enkelt»-gudstjenester i Nanset Kirke. Helt Enkelt er kveldsgudstjeneste som starter kl 19.00. Det er ingen ordinær preken, men vi har en gjest i sofaen. Denne samtalen er kveldens «andakt».

2. oktober får vi besøk av Cor Cordium. Dette er et relativt nytt damekor fra Sandefjord. Gjest i sofaen er ikke bestemt ennå.

6. november er vår vikarprest Trygve Magelssen gjest i sofaen.

4. desember er Turid Fuhre Pettersen gjest. ■

Kom og spis!

Middagsserveringen på onsdagene er godt i gang. På kirkens kjøkken er både frivillige og folk fra staben i sving hver uke for å lage bra mat til en rimelig pris.

Det er gledelig å se at så mange benytter seg av tilbudet, og vi ønsker at alle ikke bare skal bli mette i magen, men også skal få kjenne at det er godt å komme til Nanset kirke. Her er det plass for alle, enten du kommer alene eller med familien.

Vi roper alle inn til middag: Nå er det mat! Kom og spis! ■



En høst med TRO

Barne- og ungdomsaktivitetene er i full gang med høstsementer, og temaet er TRO. Her er en oversikt over aktivitetene i Nanset kirke.

Knøttesang

Barnesanger, rim og regler. På mandager klokken 11.00 er det babysang i Nanset kirke. Mammaer, pappaer, besteforeldre, faddere eller andre tar med seg knøttet sitt for en hyggelig stund i peisestua. Etter sangen blir det mat og prat. For 0 - 1-åring sammen med en voksen.

Søndagsskolen

Sprell Levende søndagsskole samtidig med gudstjenesten kl. 11.00. Det er en gruppe for de små barna og en gruppe for de litt større.

NaBaGo Mini

Sanger, sangleker og dans sammen med voksne. Sanger med bibelsk innhold, samt



NaBaGo og NaBaGo Pluss synger blant annet på høstens basar.

tradisjonelle og nyere barnesanger. Onsdager kl. 17.15 - 18.00. For barn 1 - 3 år sammen med en voksen.

NaBaGo

Korsang med vekt på sangglede og utvikling av rytme og sangferdigheter. NaBaGo synger på familiegudstjenester. Onsdager kl. 17.15 - 18.00 For barn 4 år - 2. klasse.

NaBaGo Pluss

Kor med masse trøkk og variert type musikk. For barna som er på vei mot ungdomsalder, med vekt på sangglede og utvikling av rytme- og sangferdigheter. NaBaGo Pluss synger på gudstjenester og har konserter og turer i inn- og utland. Pause med mat på øvelsen. Onsdager kl. 18.00 - 19.30 For deg som går i 3. - 7. klasse.

Kom og spis!

Hver onsdag før barnekor-øvelsene kl 16.30 serveres

det middag for hele familien (kr 100,- for en familie).

Fredagsklubben

Klubbkveld annenhver fredag. Her er det mye lek og masse moro, diverse brettspill, pc-spill, PlayStation, bordtennis, airhockey, kiosk med salg av brus, godteri og snacks. Felles samlingsstund med andakt og musikk. Annenhver fredag kl. 18.00 - 20.30. For barn i 4. - 7. klasse.

Trosopplæring i Nanset kirke

Vi ønsker at Nanset skal være en trygg, varm og raus kirke der alle barn kan få finne sin plass, uavhengig av hvem de er, og at barna skal kjenne på en tilhørighet både til kirken og til Gud.

Vi ønsker å dele:

- Tro og undring
- Kristne tradisjoner og verdier
- Opplevelser og fellesskap
- Håp og kjærlighet

Alle barn som er døpt har rett til å lære hva de er døpt til. Trosopplæringen i Nanset kirke er en del av alle møtepunktene

med barn og ungdom hver dag, gjennom hele året. Hvert halvår har sitt tema og høsten 2022 er det TRO som står i sentrum

for formidlingen. Vi tror at undervisning i kristen tro skjer best i et aktivt miljø der man kan være med hele seg.

Velkommen til Nanset kirke - det er din kirke!



Foto: Fred Isaksen

Skolekafé

Når det er storefri på Hedrum Ungdomsskole tusler mange av elevene den korte veien fra skolen og over til kirken for å være med på skolekafeen. Her er det salg av hjemmelagde rundstykker, vafler og kakao til kostpris. Kirkerommet er åpent med tent lysglobe.

Tirsdager etter høstferien i storefri.

Ungdom 8. - 10. klasse.

KRIK

Ungdommer møtes til idrett, fellesskap og andakt i gymnasalen på Fagerli skole.

Annenhver søndag fra kl. 18.30 - 20.00.

Nanset Ten Sing

Kormiljø med sang, band, dans og drama, teknikk og media. Høstens store prosjekt lages av ungdommene selv og vil vises 14. november. Hver tirsdag kl. 18.30 - 21.00. Ungdom fra 8. klasse.

Twist

Hyggelig fredagsaktivitet på KUF-huset for ungdommer over 15 år som ønsker et litt mindre miljø. Samarbeid for hele Larvik. En gang i måneden: 7. oktober, 4. november og 2. desember kl. 18.00-20.30.



Nanset Ten Sing arrangerte denne våren Gospelnight.

Vikarprest Trygve

Vi har fått en vikarprest som vi er stolte av å presentere, og som vi i Nanset kirke gleder oss over.

Nansets sokneprest, Olav Aavik har et års permisjon for å jobbe i en undervisningsstilling ved Modum Bad. Derfor har vi nå vikarprest.

Trygve Magelssen har vært menighetsprest i mange år, og vi er glade for å få han som vikar her hos oss. Trygve Magelssen er oppvokst i Oslo, men kona er vokst opp i Larvik. Da han ble pensjonist i 2017, var det derfor naturlig å kjøpe hus og flytte hit til Larvik. De er nå bosatt på Langestrand.

Trygve Magelssen jobbet etter presteutdanning mange år i Frogner kirke i Oslo. Deretter var han prost for et stort område med sju prestegjeld i Gudbrandsdalen i 15 år. Den siste perioden av arbeidslivet, før pensjonisttilværelsen, var Magelssen menighetsprest i Grefsen kirke i 17 år.

Far til Trygve var diakon i Oslo, og han sier selv at: «Jeg har nok blitt ganske preget av min fars arbeid som diakon, spesielt når det kommer til det at jeg ser på diakoni som et viktig perspektiv i menighetsarbeidet.»

Trygve kjenner allerede Larvik som prest, da han har vært brukt som vikar både ved gudstjenester og andre kirkelige handlinger i området, også i Nanset kirke. Når han ikke jobber, har Trygve og kona Alfhild tre barnebarn som de gleder seg over.

Trygve forteller at han faktisk har hatt nettopp den samme stillingen på Modum som Olav Aavik har nå. «Dette var en lærerik periode for meg. En god plass å jobbe, Modum Bad.» sier Trygve Magelssen, som altså startet som vikarprest i Nanset kirke 1. september nå i høst. ■

Tom Georg

Kunstutstilling

Lørdag 22. oktober er det kunstutstilling i Nanset kirke. Dørene åpnes kl. 11.00, og frem til 16.00 kan alle beske og eventuelt kjøpe kunst av lokale kunstnere. En del av inntekten går til Kirkens SOS. Vi gleder oss til en flott formiddag. Det vil bli spilt rolig taffelmusikk under utstillingen, og det vil også være enkel bevertning. ■

Ledig «stilling»

«Min Kirke» har behov for en ny medarbeider. Liker du å skrive, må du gjerne bli med i redaksjonen. Vi har redaksjonsmøte tre ganger i året, og du vil få to-tre saker å skrive i hvert nummer. ■

Konfirmanthelg på Oksøya

26-28. august var årets konfirmanter på den årlige konfirmantheiren.

Sammen med Larvik, Langestrand og Hedrum dro nærmere 70 konfirmanter til flotte Oksøya for å starte året.

Denne helgen er for mange av konfirmantene et høydepunkt – og årets leir var intet unntak. Vi brukte mye tid sammen i ulike uteaktiviteter som for eksempel «kast svamp på prest og menighetspedagog», gruppearbeid, bading, bønnevandring, undervisning om forsoning og tilgivelse, og gudstjeneste.

Vår erfaring er at konfirmantheiren er en flott måte å bli bedre kjent med både hverandre, de ansatte



Prest Knut Zakariassen blir kastet svamp på.

Foto: Trine Furu-Borgen

i kirka og seg selv. Vi er storfornøyde med årets leir og ser frem til flere

gode stunder sammen med konfirmantene i året som kommer. ■



Foto: Fred Isaksen

Konfirmantpresentasjon

I en fullsatt Nanset kirke presenterte vi søndag 21. august årets konfirmanter for menigheten.

Her fikk også hver enkelt konfirmant utdelt sin egen bibel. I skrivende stund har vi hele 43 påmeldte konfirmanter i Nanset kirke i år. Et stort og flott kull! Under

presentasjonsgudstjenesten kickstartet vi likegodt året i gang med en ballongstafett i benkeradene; konfirmanter mot foreldre/foresatte. Seier selvfølgelig til konfirmantene! En gøy og engasjerende aktivitet som lokket frem mye smil og latter blant store og små.

For anledningen var Nora Marie Lia med band hentet inn og vi fikk nyte mange flotte toner fra dem.

Vi gleder oss stort over årets konfirmanter og ser frem til å bli kjent med dem. ■

Larvik kirkeakademi

Larvik har fått et nytt kirkeakademi, et forum for fordypning og meningsbryting, om så vel evige spørsmål som tidsaktuelle tema i kultur og samfunns-liv. Akademiet er del av en økumenisk bevegelse som ønsker å skape brobyggende møter mellom mennesker og være et fristed for

åpenhet, respekt og viljen til å lytte.

Foredrag høsten 2022:

Onsdag 21. september «Gud bor i Afrika» ved journalist og forfatter Tømm Kristiansen.

Onsdag 19. oktober «Å leve vanskeligere» ved teolog og skribent Åste Dokka.

Onsdag 23. november

«Salmer for folk flest – et stevнемøte med salmeboka» ved teolog, forfatter, salmeforfatter og oversetter Vidar Kristensen. Alle datoer kl. 18.00 i Larvik kirke.

Inngangspenger kr 150,-. For medlemmer kr 100,-. Alle er hjertelig velkommen! ■

Søndags-skolen dag

Barnekorene og søndagsskolen i Nanset kirke reiste til Gjenne-stad på Søndagskolens dag søndag 28. august.

Det var første gang vi var med, så det var litt spennende å se hvor mange korister som ville dukke opp. Det var tross alt etter bare én øvelse i høst. Men det var en fin gjeng som ble med og sang. Det var en moro og fin samling med skuespill for en full møtesal. Vi var med og sang innimellom i forestillingen. Etterpå var det lek for alle ute i strålende solskinn, og pølser til de som ønsket det. ■

Frivillig?

I Nanset kirke har vi gjennom hele uken mange ulike tilbud for mennesker i alle aldre.

Har du kanskje i det siste tenkt at det hadde vært fint å bidra med din tid inn i noen aktiviteter i ditt lokalsamfunn?

Kanskje er du ledig på formiddagene og kunne hatt glede av å ordne i stand med kaffe og vafler til torsdagskafeen eller hjelpe til på Kom og Spis! med å lage middag til menneskene som bor her på Nanset?

Hos oss er du hjertelig velkommen med de gaver og talenter du har. Skulle dette være av interesse kan du ta kontakt med Trine Furu-Borgen på trine.furu-borgen@larvik.kirken.no ■



Godt over 100 koste seg med den varme stemmen til Bjøro. Det ble også god allsang. Foto: Fred Isaksen

Bjøro Håland begeistret på «Syng deg glad!»



Bjøro Håland. Foto: Fred Isaksen

Det var en feiende flott start på «Syng deg glad!» Den folkekjære country-artisten Bjøro Håland gjestet Larvik i slutten av august. På formiddagen opptrådte han på Furuheim sykehjem før han kom til Nanset kirke.

På repertoaret sto både kjente og kjære sanger samt låter fra hans lange karriere som sanger. Selvfølgelig fikk vi høre og synge med på «I Love Norwegian Country», men også lovsangen «O, store Gud».

Etter konserten i kirken var det kaffe og kaker, og Bjøro tok seg god tid til å signere og selge plater, og mange ønsket også et bilde sammen med artisten!

Arrangementene var en del av konseptet «Syng deg glad!» i Nanset kirke, der vi hver første mandag i måneden samles tidlig ettermiddag til allsang, korsang, suppe og utlodning. Med godt over 100 tilhørere på konserten, håper vi å se mange igjen på høstens «Syng deg glad!» ■

Nanset-dagen

Årlig arrangerer Nanset Idrettsforening Nansetdagen. Mange hadde funnet veien til idrettsplassen. Vi kunne både høre, prøve, smake og se masse av det Nanset har å by på. Kirken har sin plass på Nanset, så også på Nansetdagen; kirken hadde en egen stand som viste noe av det vi driver med og som vi ønsker flere med på! ■



Foto: Trine Furu-Borgen

Støtt våre annonsører - de støtter oss!

INGENIØR OG ENTREPRENØRFORR.
H.&K. SANDNES AS
 TLF. 33 12 52 77 - LARVIK

BEGRAVELSESBYRÅET
Klemmetsby-Firing
 Håkestadveien 3,
 3280 Tjodalyng
Døgnvakt 33 12 57 00

Sundby & Tidemansen
 BEGRAVELSESBYRÅ
 Vakttelefon: 33 20 14 44

Gravsteiner
 Vi utfører alle typer oppdrag på gravstein:
 • Oppussing
 • Rens • Omslip
 • Retting
 • Tilføyelser

Strandberg stein
 «Naturstein i 4 generasjoner»

Tlf. 33 13 95 50
 Berganåsen 52,
 3280 Tjodalyng
 5 km fra Tjølling kirke
 www.strandbergstein.no

akela
 grafisk design
 Fred Isaksen • 922 21 487

SORG En verdig begravelse fjerner ikke sorgen, men gjør den enklere å bære.
 Når erfaring teller...

Sletsjøe
 begravelsesbyrå

Behjelpelig hele døgnet.
 Larvik 33 18 10 80 • www.gsb.no

SØNDAGSSKOLEN 

Sprell Levende søndagsskole på søndager samtidig med gudstjenesten. Søndag kl. 11.00-12.00.

KNØTTESANG

Barnesanger, sangleker og små danser. Etterpå er det tid for mat, prat og utvikling av nye vennskap. Mandag kl. 11.00-13.00.

- Barn 0-1 år i følge med en voksen.

NABAGO MINI 

Sanger, sangleker og dans sammen med voksne. Sanger med bibelsk innhold, samt tradisjonelle og nyere barnesanger. Onsdag kl. 17.15-18.00.

- Barn 1-3 år i følge med en voksen.

NABAGO 

Korsang med vekt på sangglede og utvikling av rytme og sangferdigheter. Onsdag kl. 17.15-18.00.

- Barn 4 år - 2. klasse.

NABAGO PLUSS 

Korsang for barna som er på vei mot ungdomsalder, med vekt på sang-glede og utvikling av rytme og sangferdigheter. Masse trøkk og variert type musikk, sanger med bibelske og andre temaer. Pause med mat på øvelsen. Synger på gudstjenester, har konserter og turer i inn- og utland. Onsdag kl. 18.00-19.30.

- Barn 3. - 7. klasse.

FREDAGSKLUBBEN 

Klubbkveld annenhver fredag. Diverse brettspill, pc-spill, singstar, gitarhero, air-hockey med mer. Kiosk med salg av brus, godteri og snacks. Felles samlingsstund med musikk og andakt. Annenhver fredag kl. 18.00-20.30. Starter etter høstferien.

- Barn 4. - 7. klasse.

SKOLEKAFÉ

Kafé i storefri for elever fra Hedrum ungdomsskole. Salg av hjemmelaget mat til kostpris i en trivelig atmosfære. Åpent kirkerom med lys i globen. Tirsdag kl. 11.15-11.45.

- Ungdom 8. - 10. klasse.

TWIST 

Hyggelig fredagsaktivitet på KUF-huset for ungdommer som ønsker et litt mindre miljø. En fredag i måneden. Samarbeid for hele Larvik.

KRIK 

Ungdommer møtes til idrett, samhold og andakt i idrettshallen på Fagerli skole. Annenhver søndag fra kl. 18.30-20.00.

NANSET TEN SING 

Kormiljø med sang, dans, drama og teknikk. Kveldsmat og «Ord for livet», konserter og turer. Tirsdag kl. 18.30-21.00.

- Ungdom fra 8. klasse.

TORS DAGSKAFÉEN

Kirken er åpen på ekte sjømannskirkevis, og selvfølgelig serveres det vaffer. Torsdag kl. 11.00-14.00.

BØNNETJENESTEN

Hverdager året rundt har vi medarbeidere som kommer til kirken for å be for menighet, lokalsamfunn og for mennesker som har bedt om forbønn.

DIAKONI

Omsorg er overskrift for det som skjer på sykehjem, ved hjemmebesøk og i samtaler. Omsorgsgruppen i menigheten vil gjerne høre dine behov, og du er også velkommen til selv å engasjere deg.

MISJON

Vi støtter Barnas kirke i Ubon, Thailand i samarbeid med Det norske Misjons-selskap.

KOM OG SPIS!

Middag i kirken for hele familien. Hver onsdag kl. 16.30. Kr 40,- pr. pers. Kr 100,- for familie. Ukens meny finner du på kirkens facebookside.

KICK 

Kick er koret for voksne som liker å synge. Stort miljø, konserter, turer og deltakelse ved gudstjenester. Torsdag kl. 19.30-22.00.

LARVIK KAMMERKOR

Koret øver i Nanset kirke på mandager kl. 19.00-21.30.

KOR UTEN GRENSER 

Et kor for voksne som har anledning til å øve på formiddagen. Koret øver i Nanset kirke hver mandag kl. 12.00-14.00.

SYNG DEG GLAD!

Første mandag i måneden kl. 14.00-16.00. Allsang, korsang, loddsalg, suppe, kaffe. Datoer før jul er: 3. oktober, 7. november og 5. desember.

SIMEN

Klubbtillbud for psykisk utviklingshemmede. SiMen betyr «sammen i menigheten», og er et samarbeidstiltak som søker å favne hele Larvik. Tema og aktiviteter, mat, og avslutning i kirkerommet. En lørdag i måneden kl. 11.30-13.30

**FØLG NANSET KIRKE PÅ FACEBOOK!****DAGENE SOM KOMMER****Søndag 18. september**

Kl. 11.00: Gudstjeneste. Trygve Magelssen. Dåp. Takkoffer til Skolelaget. Søndagsskole.

Søndag 25. september

Kl. 11.00: Familiegudstjeneste. Christian Dag Nilsen. KodeB. NaBaGo Pluss. Takkoffer til menighetens barnearbeid.

Søndag 2. oktober

Kl. 11.00: Søndagsskole. Kl. 19.00: Helt Enkelt kveldsgudstjeneste. Takkoffer til Helt Enkelt.

Lørdag 8. oktober

Kl. 11.30: SiMen. og Mari Løchen.

Søndag 9. oktober

Ikke gudstjeneste i Nanset. Larvik kirke kl 11.00.

Søndag 16. oktober

Kl. 11.00: Gudstjeneste. Trygve Magelssen. Takkoffer til Kirkens Bymisjon. Søndagsskole.

Søndag 23. oktober

Kl. 11.00: Gudstjeneste. Takkoffer til TV-aksjonen «Leger uten grenser». Søndagsskole.

Lørdag 29. oktober

Kl. 11.30: SiMen. og Mari Løchen.

Søndag 30. oktober

Kl. 11.00: Gudstjeneste. Trygve Magelssen. Takkoffer til IKO. Søndagsskole.

Søndag 6. november

Kl. 11.00: Søndagsskole. Kl. 19.00: Helt Enkelt kveldsgudstjeneste. Trygve Magelssen. Takkoffer til Helt Enkelt.

Søndag 13. november

Kl. 11.00: Familiegudstjeneste. Even Sundby. Tøydukken «Julie». NaBaGo. Takkoffer til menighetens barnearbeid.

Søndag 20. november

Kl. 11.00: Gudstjeneste. Trygve Magelssen. Takkoffer til Stefanusalliansen. Søndagsskole.

Søndag 27. november

Kl. 11.00: Gudstjeneste. Even Sundby. Takkoffer til menighetens ungdomsarbeid. Søndagsskole.

Lørdag 3. desember

Kl. 11.30: SiMen. og Mari Løchen.

Søndag 4. desember

Kl. 11.00: Søndagsskole. Kl. 19.00: Helt Enkelt kveldsgudstjeneste. Trygve Magelssen. Takkoffer til Helt Enkelt.

Søndag 11. desember

Kl. 11.00: Familiegudstjeneste. NaBaGo Pluss. Takkoffer til menighetens barnearbeid.

Søndag 18. desember

Ikke gudstjeneste i Nanset. Larvik kirke kl 11.00.

Andre arrangementer i Nanset kirke:**Lørdag 5. november**

Kl. 12.00-17.00: Basar. Sang av Kor uten grenser, NaBaGo-korene og Kick.

Onsdag 30. november

Kl. 16.00: Julegrantenning.

Søndag 11. desember

Kl. 19.00: Kicks julekonsert

Tirsdag 13. desember

Kl. 18.00: NaBaGo-korenes Luciakonsert.

Tirsdag 20. desember

Kl. 18.00: Konsert med Atle Pettersen og NaBaGo Pluss.